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Turkiselinkeino	tuo	pääkaupunkiseudulle	vuosittain	noin	78	miljoonaa	euroa		
	
Taloustutkimuksen	selvityksen	mukaan	neljä	kertaa	vuodessa	järjestettävät	kansainväliset	
turkishuutokaupat	tuovat	merkittävän	summan	rahaa	pääkaupunkiseudulle.	Lisäksi	syyskuussa	pidetty	
turkishuutokauppa	osoitti	markkinoiden	vahvistumista	ja	tulos	oli	koko	tilikauden	paras.	
	
Kokonaisuudessaan	turkishuutokaupat	ja	niihin	osallistuneet	asiakkaat	jättävät	pääkaupunkiseudulle	
vuosittain	arviolta	noin	78,1	miljoonaa	euroa.	Taloustutkimuksen	selvitys	pohjautuu	vuoden	2015	tietoihin,	
tällöin	viennin	arvo	oli	viime	vuosien	keskimääräisellä	tasolla,	eli	noin	600	miljoonaa	euroa.	
	
”Turkiselinkeino	on	merkittävä	työllistäjä	ja	verotulojen	tuoja	suomalaiseen	yhteiskuntaan.	Alueellisesti	
elinkeinollamme	on	suurin	merkitys	Pohjanmaalla,	ja	huutokauppojen	myötä	varoja	tulee	myös	
pääkaupunkiseudulle”,	ProFurin	toiminnanjohtaja	Marja	Tiura	sanoo.	
	
Merkittävimmät	turkistuotteiden	vientimaat	ovat	Kiina,	Japani	ja	Etelä-Korea.	Turkishuutokauppoihin	
osallistuneista	asiakkaista	noin	85	prosenttia	on	aasialaisia.	Eniten	rahaa	pääkaupunkiseudulla	
huutokauppojen	aikana	kuluttavat	kiinalaiset	ja	japanilaiset	huutokauppavieraat.	Taloustutkimuksen	
selvityksen	mukaan	Itä-Aasista	lentävät	huutokauppa-asiakkaat	tuovat	Finnairille	vuosittain	runsaat	10	
miljoonan	euron	lipputulot,	ja	huutokaupoista	ostettujen	turkisten	vientirahdit	tuovat	tuloja	lähes	7,5	
miljoonaa	euroa.	Hotelli-	ja	ravintolapalveluihin	sekä	ostoksiin	huutokauppavieraat	käyttivät	reilut	kaksi	
miljoonaa	euroa.	

Syyskuun	turkishuutokaupan	hintataso	nousi	viime	vuoteen	verrattuna	
	
Syyskuussa	2017	järjestetyn	kansainvälisen	huutokaupan	välitysmyynnin	arvo	nousi	viime	vuodesta.	
Huutokauppaan	osallistui	yli	500	ostajaa	kaikilta	markkina-alueilta.	Koko	tilikauden	tulos	on	parempi	kuin	
viime	vuoden	vastaava	tulos.	Kuluvan	tilikauden	viimeinen	huutokauppa	pidettiin	Vantaalla	16–20.9.2017.	
	
”Olen	iloinen,	että	alan	viennin	arvon	arvioidaan	nousevan	tänä	vuonna	437	miljoonaan	euroon,	kun	
viimevuoden	vastaava	luku	oli	335	miljoonaa	euroa.	Pitää	kuitenkin	muistaa,	että	nopeat	
suhdannevaihtelut	ovat	alalle	tyypillisiä”,	Tiura	jatkaa.	
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_______________________________________________________________________________________	
ProFur	on	Suomen	turkiselinkeinon	edunvalvonta-	ja	koulutusjärjestö.	Liiton	toimintaa	ohjaa	visio	siitä,	että	
Suomi	on	vastuullisin	ja	kannattavin	turkiseläinten	kasvattajamaa.	Elinkeino	perustuu	Suomessa	
järjestelmälliseen	ja	jatkuvaan	koulutus-	ja	tutkimustyöhön	eläinten	käyttäytymisestä	ja	hyvinvoinnista	sekä	
turkistilojen	ympäristöasioista.	Suomi	on	edelläkävijä	turkistuotannon	sertifioinnissa	ja	omavalvonnan	
kehittämisessä.	Ala	työllistää	17	500	henkilöä	ja	on	merkittävä	työllistäjä	sekä	kokonaisen	ekosysteemin	
luoja	Pohjanmaalla.	Alan	viennin	arvo	vuonna	2016	oli	335	miljoonaa	euroa.	


